Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5184/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que estude a possibilidade de revitalizar o Parque Infantil, localizado entre as Ruas 21 de Abril; Ipiranga e Claudio Manoel da Costa no Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que estude a possibilidade de revitalizar o Parque Infantil, localizado entre as Ruas 21 de Abril; Ipiranga e Claudio Manoel da Costa no Parque Olaria.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes usuários do referido parque solicitando essa providencia, pois segundo eles, os brinquedos estão enferrujados, quebrados e oferecendo riscos de acidentes às crianças.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Outubro de 2016.

[bookmark: _GoBack]

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

0bafdeee-5f6e-4a13-94ce-cbceb234a89f.png
PROTOCOLO 9822/2016 - 27/10/2016 15:58

image1.jpeg

image10.jpeg